

Dodávateľ: _____ IČO 34098593 IČ DPH SK2020406520 DIČ 2020406520 POV SBL: 618231000140 NITRAZDROJ, a.s. Dolnočermánska 38 949 01 Nitra OR OS Nitra, odd. Sa, vl. 9/N Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa IBAN:SK78 0900 0000 0002 3498 5658 SWIFT: GIBASKBX Miesto podnikania: NITRA		Odberateľ: _____ IČO 37971832 IČ DPH SK2021877792 SPEC.NEM.SV.SVORADA,n.o. KLASTORSKA 134 949 88 NITRA SVORAZOBOR, n.o. Nitra Podacie č.: 792 Miesto podn.: _____ Účet: SK0709000000000232706854	
Forma úhrady: Prev.príkaz Konštantný symbol: 008		Dátum dodania: 18.02.2015 Dátum vyhotovenia: 18.02.2015 Dátum splatnosti: 20.03.2015	

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	PCbezDPH	*PCsDPH	SpoluPCB
--------	--------------	-----	------	----	----------	---------	----------

Číslo lic.SBL:618231000140 DISTRIBUTOR

122341	RYZA SLOVEN.500g IDEAL	20%	48	ks	0.49	0.59	23.52
124213	VRUTY VAJ.500g IDEAL	20%	28	ks	0.49	0.59	13.72
115007	CBA VLOCKY OVS.350gPR	20%	30	ks	0.25	0.30	7.50
32690	PAST.HYDIN.JEM.HAM 48g	20%	96	ks	0.13	0.16	12.48
142133	CUKOR KRYSTAL 1kg POV !	20%	50	ks	0.54	0.65	27.00
372145	SOL 1kg SOLIVARY	20%	12	ks	0.17	0.20	2.04
428216	DV JAB.DIA 190g OVKO	20%	40	ks	0.37	0.44	14.80
96541	DIABETA OBL.ARAS.32g LH	20%	60		0.20	0.24	12.00
259364	PAPR.CER.REZ.660g HAM	20%	8	ks	0.99	1.19	7.92
299506	CBA OV.NAP.JABLKO 0,25l	20%	40	ks	0.14	0.17	5.60
74022	CBA MUKA OEX.1kgPNM !	20%	60	ks	0.29	0.35	17.40
397050	CBA PAPR.SL.25g M	20%	30	Ks	0.13	0.16	3.90
785859	KYS.CITR.KEL.80g LIA.	20%	24	ks	0.26	0.31	6.24
416051	CBA MED VANIC.20g MEDAS	20%	300	ks	0.08	0.10	24.00
67026	CBA OLEJ RASTL.5lPALMA	20%	6	ks	4.85	5.82	29.10
393020	CBA OCOT KVAS.8% 1l	20%	6	ks	0.20	0.24	1.20
428030	CBA DV JABLK.190g	20%	60	ks	0.24	0.29	14.40
95580	KAIVENKY 50g IDC	20%	192	ks	0.24	0.29	46.08
1600660	CBA SYR TAVENY CR.100gSB	20%	24	ks	0.37	0.44	8.88
1050	CBA MASLO 100g ERM	20%	40	ks	0.50	0.60	20.00
1600122	MASLO MINI 10g NIKA	20%	600	ks	0.08	0.10	48.00
1122	TVAROH VOLNY AT	20%	10	kg	3.30	3.96	33.00
1500402	CBA JOG.BIELY 125g SEN	20%	40	ks	0.16	0.19	6.40

Doklad: 61412 zo dňa: 18.02.2015 Spolu za doklad: 385.18

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	385.18	77.04	462.22
Spolu:	385.18	77.04	462.22
		Základ dane:	385.18

Hmotnosť: 291.1 Kg SUMA NA ÚHRADU 462.22 EUR